
Pág:1Folha de Pagamento
INCS INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS DA

CNPJ/CEI: 09.268.215/0005-96 Inscrição: Período de: 01/12/2017 a 31/12/2017
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPPutim São José dos CamposAvenida João Rodolfo Castelli 1035

05/01/2018 11:22:36
Apelido: Razão Social:ICVSJOSE

Depto: 2 - ALTO DA PONTE
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

2.500,00
COORDENADOR (a) ADMNISTRATIVOREIA SILVIA DE MATOS RIOS32

Admissão: 14/08/2014 AtivoSituação:  Ocorrência:
1 Salário 5,00 416,67 11 INSS Sobre Salário 11,00 45,83

43 Férias 25,00 2.509,82 44 IRRF Sobre Férias 181,30
50 1/3 de Férias 836,61 45 INSS Sobre Férias 368,11

53 Liquido de Férias 2.797,02
109 Desc. Vale Transporte 6,00 25,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

3.763,10
3.763,10

3.763,10

3.763,10
301,04

3.417,26
416,67 45,83

345,84

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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CNPJ/CEI: 09.268.215/0005-96 Inscrição: Período de: 01/12/2017 a 31/12/2017
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPPutim São José dos CamposAvenida João Rodolfo Castelli 1035
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Apelido: Razão Social:ICVSJOSE

R E S U M O Depto: 2 - ALTO DA PONTE
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 5,00 416,67 11 INSS Sobre Salário 11,00 45,83

43 Férias 25,00 2.509,82 44 IRRF Sobre Férias 181,30
50 1/3 de Férias 836,61 45 INSS Sobre Férias 368,11

53 Liquido de Férias 2.797,02
109 Desc. Vale Transporte 6,00 25,00  Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:
Deduções:

3.763,10

3.763,10

3.763,10

3.417,26

416,67
45,83

345,84

3.763,10Base PIS: Valor PIS: 37,63
Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00

Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:3.763,10 301,04FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00F.G.T.S.:

F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 413,94

413,94
0,00

Total de Funcionários: 1
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 0:     1 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


